
Uchwała Nr XXIII/237/2001

Rady Miejskiej w Kostrzynie

z dnia 15 lutego 2001 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących nazwy miasta.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z1996 r. nr 13, poz. 74 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§1

Postanawia się o przeprowadzeniu konsultacji w sprawie nazwy miasta.

§ 2

Zasady oraz tryb przeprowadzenia konsultacji określa regulamin konsultacji, stanowiący załącznik nr
1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubuskiego

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna  Żytkowiak

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIII/237/2001.
Rady Miejskiej w Kostrzynie
z dnia 15 lutego 2001 roku.

Regulamin konsultacji z mieszkańcami miasta w sprawie zmiany nazw miasta i gminy.

I.  Postanowienia ogólne

 

 § 1

 Konsultacje z uprawnionymi mieszkańcami Kostrzyna w sprawie nazwy miasta zostaną
przeprowadzone w dniu .................2001 r. w godz. ......... (termin wyborów do Sejmu i Senatu RP)

 

 § 2

1.  Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy gminy stale zamieszkujący
na jej obszarze i posiadający czynne prawo wyborcze do rady gminy.

2.  Spis osób uprawnionych sporządzony zostanie na podstawie aktualnego rejestru wyborców.

3.  Spis zawiera:

a)  nazwisko i imiona

b)  imię ojca

c)  datę urodzenia

d)  adres zamieszkania

e)  rubrykę na podpis wyborcy

 

  § 3

 Konsultacje przeprowadzone zostaną w budynkach, w których mieścić się będą obwodowe komisje
wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu RP przy zachowaniu odrębności lokali, ich
oznakowania i możliwości bezkolizyjnego dotarcia do pomieszczeń, w których przebywać będą
komisje d.s. konsultacji.

 § 4

1. Konsultacje przeprowadzą  i ustalą ich wyniki powołane w tym celu Miejska Komisja d.s.
Konsultacji  oraz obwodowe komisje d.s. konsultacji.

2. Komisje powołuje Zarząd Miasta

3. Skład, tryb oraz zasady pracy komisji ustala Zarząd Miasta

II. Tryb przeprowadzania konsultacji oraz ustalania i og łaszania ich wyników.

 § 9

Konsultacje polegają na udzieleniu na karcie do głosowania pozytywnej lub negatywnej odpowiedzi na
pytania:

 



1)  Czy jesteś za zmianą urzędowej nazwy miasta z  „Kostrzyn” na          „Kostrzyn nad Odrą”

2)  Czy jesteś za zmianą urzędowej nazwy gminy z „Kostrzyn” na          „Kostrzyn nad Odrą”

§10

1.  Głosować można tylko osobiście.

2.  Przed przystąpieniem do głosowania biorący udział w konsultacjach okazuje dokument
umożliwiający stwierdzenie jego tożsamości.

3.  Otrzymanie karty do głosowania należy potwierdzić własnym podpisem w przeznaczonej na to
rubryce spisu.

§ 11

1. Karta do głosowania obejmuje:

1)  oznaczenie konsultacji (temat, datę)
2)  pytania
3)  pouczenie o sposobie głosowania

2.  Karta do głosowania może być zadrukowana tylko z jednej strony

3.  Kartę do głosowania opatruje się pieczęcią Rady Gminy

4.  Wzór karty stanowi załącznik nr 1 do regulaminu.

§ 12

Dla oddania głosu ważnego należy wybrać tylko jedną odpowiedź na każde pytanie, stawiając znak x
w odpowiedniej rubryce.

§ 13

1. Po zakończeniu głosowania komisja sporządza protokół wyników konsultacji, zawierający:

1)  liczbę osób uprawnionych do konsultacji,
2)  liczbę osób, które wzięły udział w konsultacjach,
3)  liczbę głosów nieważnych,
4)  liczbę głosów ważnych w tym:

a) liczbę głosów oddanych za zmianą,
b) liczbę głosów oddanych przeciw zmianie,
c) liczbę głosów wstrzymujących się od odpowiedzi,

2.  Protokół podpisują wszyscy członkowie komisji.

 

3.  Wzór protokołu stanowi załącznik nr 2 do regulaminu

 

§ 14

Po sporządzeniu protokołu obwodowa komisja przekazuje go wraz kartami do głosowania Miejskiej
Komisji d.s. Konsultacji.

 



§ 15

Miejska Komisja d.s. Konsultacji ustala wyniki konsultacji.

§ 16

Niezwłocznie po ustaleniu wyników konsultacji Miejska Komisja d.s. Konsultacji  ogłosi je w sposób
zwyczajowo przyjęty.

 



Załącznik nr 1 do regulaminu konsultacji z mieszkańcami miasta
w sprawie zmiany nazwy miasta i gminy.

Komisja d.s. konsultacji nr ..............

........................................................

.........................................................

(siedziba komisji)

Protokół głosowania w konsultacjach społecznych

1.  Głosowanie w dniu ...................2001 r rozpoczęło się o godzinie ..... i trwało bez przerwy do
godziny...........

 
2.  Liczba osób uprawnionych do konsultacji: ......................
 
3.  Liczba osób, które wzięły udział w konsultacjach: ......................
 
4.   Liczba głosów nieważnych ......................
 
5.  Liczba głosów ważnych ......................
 w tym:

a) liczba głosów oddanych za zmianą: ......................
 
b) liczba głosów oddanych przeciw zmianie: ......................
 
c) liczba głosów wstrzymujących się: ......................

 
8.  Uwagi komisji związane z przebiegiem głosowania

........................................................................................................................................................

............................................................................................

Podpisy członków komisji.

1.  ......................................
2.  .....................................
3.  ...................................................

 


